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Puumala piti jälleen kärkipaikan äänestysaktiivisuudessa
Väyryselle lähes viidennes enemmän ääniä kuin Haavistolle

Mikäli puumalalaiset olisivat saaneet päättää, olisi Paavo 
Väyrynen (kesk.) noussut Sauli Niinistön (kok.) kanssa 
toiselle kierrokselle tavoittelemaan presidentin virkaa. 

Niinistö oli selvä ykkönen, Väyrynen yhtä selvä kak-
konen ja kolmantena tuli Pekka Haavisto (vihr.), joka 
valtakunnallisesti äänestettiin toiselle kierrokselle.

Puumalassa on äänioikeutettuja 2 182, joista 1 577 
käytti äänioikeutensa. Annetuista äänistä Sauli Niinistö 
sai 569 ääntä, eli 36,2 prosenttia. Paavo Väyrysen saa-
ma äänimäärä oli 489 ja prosenteissa 31,1. Niinistön ja 
Väyrysen ero oli 80 ääntä eli 5,1 prosenttia.

Pekka Haavisto oli Puumalassa kolmannella sijalla 
176 äänellä. Hän keräsi 11,2 prosenttia puumalalaisten 

äänistä.
Äänittä ei jäänyt Puumalassa kukaan kahdeksasta 

ehdokkaasta. Timo Soini pääsi 10,0 prosenttiin 158 
äänellä. Paavo Lipposella oli 82 äänestäjää, Sari Essa-
yahalla 47, Paavo Arhinmäellä 37 ja Eeva Biaudetilla 
15 äänestäjää.

Etelä-Savon kunnista käytiin jälleen Puumalassa 
vilkkaimmin äänestämässä. Puumalan äänestysprosentti 
oli 74,3, kun se Etelä-Savossa kokonaisuudessaan oli 
69,4. Puumalankin äänestysinto putosi kuuden vuoden 
takaisesta 0,6 prosenttiyksikköä. Trendi on ollut laskeva 
jo tätä aikaisemminkin, sillä vuonna 2000 äänestysak-
tiivisuus oli 79,1 prosenttia.

Puumala pitäytyy toistaiseksi itsenäisenä
Puumalan kunnanvaltuusto päätti tutuiksi tullein ää-
nestysnumeroin 11-10 lopettaa kuntaliitosneuvottelut 
Savonlinnan, Kerimäen ja Punkaharjun kuntien kanssa. 
Neuvotteluja ei käynnistetä mihinkään suuntaan, vaan 
kunta jatkaa toistaiseksi itsenäisenä.

- Seuraamme kuntarakenteen uudistuksen etenemistä, 
mutta tällä valtuustokaudella emme enää neuvottele 
kuntaliitoksista, sanoo kunnanhallituksen puheenjohtaja 

Unto Pasanen.
Kunnanhallitus oli esittänyt, että kunta keskeyttää Sa-

vonlinnan suunnan neuvottelut, ja esittää Suomenniemen 
ja Ristiinan kunnille ja Mikkelin kaupungille neuvotte-
lujenaloittamista kuntarakenteen muuttamiseksi.

Valtuustossa ei kukaan kääntänyt takkiaan, vaan tulos 
Mikkelin suunnan suhteen oli sama, mikä se on ollut 
koko kuntaliitoskäsittelyn ajan. 

Ravintola Hovi aukeaa uudella ilmeellä
Ravintola Hovi on vaihtanut vajaassa kolmessa viikossa 
sisäilmeensä. Uudet järjestelyt muuttavat ravintolan pubi-
tyylistä enemmän ruokaravintolan suuntaan.

-Pubiosasto siirtyy salin perälle ja tanssilattia sekä 
orkesterikoroke palaavat ravintolan keskelle. Ovesta 
heti oikealle sisustetaan ruokailuosasto, esittelee Pasi 
Partanen uutta baariaan.

Partasen mukaan tällä halutaan korostaa, että ravin-
tola on päivällä kunnon pihvipaikka ja illalla enemmän 
ohjelma- ja viihderavintola. Samalla Hovin ja Ravintola 
Sataman ruokatarjontaa eriytetään.

-Satamasta saa jatkossa pizzojen asemasta kalaruokaa 
ja á la carte-annoksia. Hovin ruokalistalle tulee enemmän 
amerikkalaistyylistä pihviruokaa, Partanen kertoo. 

Tiistaina Hovissa näytti vielä tältä ja perjantaina 
pitäisi olla avajaiset.

Ilkan talo entisöidään uusiokäyttöön
Puku- ja sekatavarakauppa Ilkan talo säilynee Puumalan 
katukuvassa Salen vastapäätä seuraavatkin vuosikym-
menet.

Talon ostaneet puumalalaiset Asta Kainulainen ja 
Hannu Pilli aikovat entisöidä rakennuksen ja kunnostaa 
siihen liike- sekä asuintiloja itselleen. Vanha kauppahuone 
on tarkoitus säilyttää alkuperäisessä käytössä.

Viime vuosina kaupassa on toiminut kesäisin käsityö- 
ja taidelasimyymälä.

Ilkan kauppana se tunnettiin sota-ajoista 2000-luvun 
taitteeseen asti.

Talo on rakennettu viime vuosisadan alussa tai kenties 
1800-luvulla. Se on harvoja kirkonkylässä säilyneitä 
historiallisia rakennuksia. 

Vanhasta keskustasta on säilynyt pari kolmen talon 
rypästä, sillan vierellä oleva yhteisö ja ylempänä 
kolme puutaloa Annankujalla.


